2021 年 3 月 5 日

西部分会組合員 各位

東京土建一般労働組合渋谷支部

 西部分会長 長澤仁志

担当 阿部䞉鶴岡

第 5 回西部分会総会 案内

 日頃䜘䜚䚸西部分会䛾活動䛻䛤理解䚸䛤協力い䛯䛰䛝䚸あ䜚䛜䛸う䛤䛦い䜎䛩䚹

 䛣䛾度䚸第 5 回西部分会総会䜢開催䛩䜛䛣䛸䛻䛺䜚䜎䛧䛯䛾䛷䛤案内い䛯䛧䜎䛩䚹

◆会議開催概要

䞉会議名称 第 5 回西部分会総会

䞉日時 2021 年 3 月 26 日金曜日 19 時䛛䜙

䞉会場 東京土建渋谷支部会館䠄東京都渋谷区幡ヶ谷 2-18-6䠅

䞉議題 䐟2020 年度活動報告䚸䐠2021 年度活動提案䚸䐡予決算報告䚸

 䐢新役員決定䚸䐣第 64 回支部定期大会䛾代議員決定

䞉代議員定数 40 人䠄21 人以ୖ䛾出席䛷成立䚸出席者䛾過半数䛻䜘䜚議決䠅

◆送付䛧䛯資料

䐟第 5 回西部分会総会議案䛚䜘び資料

䐠報告書䠄䛣䛾用紙䛾裏面䚹提出期限䛿 3 月 24 日㊌䚹全組合員返信䜢䛚願い䛧䜎䛩䚹䠅

䞉予決算書䛻䛴い䛶䛿䚸閲覧䜢希望䛩䜛方䛻䛴い䛶䛾䜏䚸個別䛻開示い䛯䛧䜎䛩䚹開示方法䛿個

別䛻䛤相談䛥䛫䛶い䛯䛰䛝䜎䛩䚹

䞉総会䛿䚸六役䛾䜏出席䛧䚸そ䛾他䛾代議員䛾会議招集䛿行わ䛪䚸書面䛻䜘䜛表決䜢行い䜎䛩䚹

表決䛿䚸議題䛤䛸䛻行う䛣䛸䛸䛧䜎䛩䚹

䞉本総会䛿䚸代議員䛸䛺䜙䛺䛛䛳䛯組合員䛷も䚸議案䛻対䛧䛶意見䜢述䜉䜛䛣䛸䛜出来䜎䛩䚹

䞉第 5 回西部分会総会䛾代議員䚸2021 年度分会役員䚸第 64 回支部定期大会䛾代議員䛾立候補

䛜定数䜢超え䛯場合䛿䚸本総会代議員䛷選挙䜢行い䚸過半数䛻䜘䜚決定䛧䜎䛩䚹定数内䛾場合䚸

選挙䛿行い䜎䛫䜣䚹䛸䛿いえ昨今䚸立候補者䛜定数䜢満䛯䛺い状況䛷䛩䛾䛷䚸積極的䛺立候補䜢

䛚願い䛧䜎䛩䚹

䞉2021 年度保険証䛿䚸3 月中䛻郵送い䛯䛧䜎䛩䚹

 䛤不明䛺点䛿䚸䛚問い合わ䛫く䛰䛥い䚹電話䠖03-6304-2315䚸䝯䞊ル䠖abe7968@gmail.com